
UCHWAŁA NR XXXII/230/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2016r w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz.

Na podstawie art 18. ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 
poz.446 ze zm.)Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. W uchwałe Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2016r w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsosz:

1. w załączniku nr 5 do Uchwałay:

a) wykreśla się punkt  "1. Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu"

b) wykreśla się punkt  "3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Pobielu",

c) dodaje się punkt "9. Centrum Usług Wspólnych Gminy Wąsosz"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnoślaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 2EF612D8-FC9F-45AD-97F8-329FE0CE8D64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z likwidacją z dniem 1 września 2017r. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy
w Pobielu oraz włączeniem Publicznego Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu do Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu zachodzi konieczność uporządkowania zapisów
w Statucie Gminy Wąsosz określających jednostki budżetowe gminy.

Jednocześnie w związku z rozpoczęciem działalności od dnia 1 września 2017r. Centrum Usług
Wspólnych Gminy Wąsosz analogicznie jak wyżej zachodzi konieczność uporządkowania wspomnianych
zapisów.

Przyjęcie zaproponowanej uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Sp. M. Koziński

Id: 2EF612D8-FC9F-45AD-97F8-329FE0CE8D64. Podpisany Strona 1




